
 

IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Tel.: +420 267 313 003 Fax.: +420 267 332 585 

Email: info@ikavin112.cz www.buildog.cz Stránka 1 z 4 

 

  

CENOVÁ NABÍDKA 7302_2 
Projektová dokumentace „Studená kuchyně – změna projektu 2019“ 

Revize nabídky 2 

 

6. září 2023 

IKA VIN 112,  a.s.   

Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3  

T :  +420 267 313 003 F : +420 267 332 585 

www.ikavin112.cz,  in fo@ikavin112.cz 

 



 

IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Tel.: +420 267 313 003 Fax.: +420 267 332 585 

Email: info@ikavin112.cz www.buildog.cz Stránka 2 z 4 

 

  

1.1 Identifikace zadavatele 

 
Letiště Praha, a.s., sídlem K Letišti 6/1019, Praha 6, PSČ160 08, IČO: 282 44 532  

zastoupený na základě plné moci ze dne 30.1.2015 společností  

Český Aeroholding, a.s., Jana Kašpara 1069/1, Praha 6, PSČ 160 08, IČO: 248 21 993 

1.2 Identifikace dodavatele 

Název firmy IKA VIN 1112, a. s. 

Sídlo firmy Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Identifikační číslo (IČ) 28220498 

Daňové identifikační číslo (DIČ) CZ28220498 

Zastoupená členy představenstva 

 

 

Kontaktní osoba 

 

 

 

Telefon 

Email 

 

2 Předmět nabídky  

Toto je revize předchozí nabídky z 9.6.2023 na základě upřesněného zadání. 

Předmětem projekčních prací  je – projektová dokumentace na akci „Studená kuchyně“ 

změna řešení PD zpracované v roce 2019 

Předmětem akce je vybudování nové studené kuchyně (dále jen NSK) z aktuálních 

skladových prostor a sociálního zařízení situovaných v 1.PP terminálu 1. Přestavbou vznikne 

hlavní část NSK sloužící pro výrobu pokrmů studené kuchyně.  

 

Změny záměru proti roku 2019 spočívají v následujícím: 

 Změna řešení VZT  - místo VZT na střeše bude využito místo po vyřazené VZT v centrální 

strojovně VZT v 2PP 

 Částečná úprava gastroprovozu dle aktuálních požadavků 

 Změna způsobu chlazení chladících komor 

 

I nadále zůstávají v platnosti tyto provozní specifikace 

 Nepředpokládá se zvýšené použití tukových surovin v tom smyslu, že by odpad z této 

části kuchyně musel být osazen lapačem tuků.  



 

IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Tel.: +420 267 313 003 Fax.: +420 267 332 585 

Email: info@ikavin112.cz www.buildog.cz Stránka 3 z 4 

 

 Nová VZT a chlazení bude sloužit pouze novým, řešeným  prostorům  studené 

kuchyně. 

 

Vzhledem k okolnostem prověřeným předchozím projektem bude řešení komplikované 

především z hlediska napojení všech systémů TZB do infrastruktury LP a provedení 

napojovacích tras.  Především VZT a CH do venkovních prostor, ale jde o všechny dotčené 

systémy TZB. 

 

Na základě prohlídky stavby byly specifikovány následují  řešené prostory, které budou 

předmětem řešení. Řešení propojovacích  tras mezi a kolem těchto prostor není  z hlediska 

zadání zřejmé, není tedy předmětem nabídky a bude řešeno v rámci realizace v koordinaci 

s prováděnou rekonstrukcí objektu Bonbon. 

 1PP  - vymezený prostor studené kuchyně 

 2PP  - strojovna VZT – umístění VZT jednotky 

3 Nabídková cena 

Na základě předjednání rozsahu se zadavatelem LP (  byl předpokládaný rozsah 

prací blíže vymezen na tyto části PD, ke kterým jsem připojili nabídkové ceny: 

 

 Stavební část   
zejména bourání a návrh nových příček, stavební přípomoce pro změny projektu – otvory, 
ucpávky apod. Změny dveří – posuvné, atd. Drobné úpravy v řešených prostorech   
 - 

 Gastro 
upravit projekt gastro, dle požadavků v zadání  
 - 

 PBŘ  
lehká úprava s ohledem na umístění jednotky VZT  - 

 ZTI  
Dopojení  dle gastra, podlahové  vpusti  - 

 RTCH – 
 nové řešení chlazení prostoru SK, nové řešení chlaďáků  - 

 VZT 
 nový projekt, zejména s ohledem na novou VZT jednotku na novém místě - 

 SŘTP   
úprava projektu, zejména s ohledem na novou VZT jednotku (napojení VZT a nové jednotlivé systémy 
infrastruktury LP)  

 SILnoproud 
úprava projektu s ohledem na VZT jednotku, úprava projektu v rámci úprav gestroprovozu  
  

 EPS, SLA   
Minimální úpravy, skoro bez požadavku  - kontrola a případná drobná aktualizace  

 POV – nově doplněné řešení    

 Souhrnná část – A,B,C –  aktualizace  

 Rozpočet a výkaz   
 
 
 
 
 
 
 



 

IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Tel.: +420 267 313 003 Fax.: +420 267 332 585 

Email: info@ikavin112.cz www.buildog.cz Stránka 4 z 4 

 

Dále budou součástí prací následující vedlejší, koordinační a přípravné práce: 
 

 Technická jednání, koordinace, projednání záměru se složkami LP, aparát korektur   
o Předpokládaný rozsah - 30 hod - 

 Tisk  - 

 Přípravná fáze, prohlídka prostor,  vyžádání podkladů,  ověření podkladů,  
o Předpokládaný rozsah - 25 hod  

Celkem nabídková cena  396.000,- 
   

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Projednání záměru s úřady není součástí nabídkové ceny 

Součástí nabídky není zajištění potřebných podkladů, předpokládá se, že pro zpracování 

projektu budou ze strany LP poskytnuty veškeré potřebné podklady  o stávajícím stavebním, 

statickém a PBŘ řešení stávajících konstrukcí  a o jednotlivých trasách, dimenzích a 

kapacitách jednotlivých instalací.  

Součástí nabídky není průzkumné práce a vynášení stávajících stavů konstrukcí a rozvodů. 
 

Zpracoval dne 6. září 2023 

 

IKA VIN 1112, a. s. 

podpis 

 

E-mail:  

GSM:  

 

 

 




